SSIM

CONSORZIO PER
| SERVIZI SOCIO - ASSISTENZIALI
DEL MONREGALESE

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE - Art. 16 D.L.gs. 33/2013

TRIMESTRE APRILE/GIUGNO 2025

N. DIPENDENTI

GG. LAVORATIVI DEL

TRIMESTRE DI
RIFERIMENTO

(gg. lavorativi del trimestre
moltiplicati per il numero dei
dipendenti ivi compreso il

dirigente)

GG. DI

PRESENZA
complessivi

TASSO
PRESENZA in
%

GG. DI
ASSENZA
complessivi

TASSO
ASSENZA in %

67

4011

3335

83,15%

676

16,85%

Assenze: tutti 1 giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio ...)

del personale (compreso il dirigente).




